



Kallelse till årsmöte.

Lördagen 15 april 2023 kl. 17.00 i föreningslokalen, Nätgränd 3, Stockholm. (T-bana till Skanstull, därefter buss 57, hållplats Nätgränd)

Årsmötet inleds med sedvanliga årsmötesförhandlingar. Årets Joloprstagare har fått förhinder detta datum, men sällskapet gästas av historikern och författaren **Henrik Berggren**, som bland annat har skrivit biografier om Dag Hammarskjöld och Olof Palme. Han ska berätta om sin pågående trilogi om Sverige under andra världskriget – med koppling till Jolo och "Någonstans i Sverige.

Jolosällskapets nya skrift kommer att delas ut. Ett Jolokåseri med förord av vår medlem Björn George, som också står för det vackra trycket och bindning. För den som vill komplettera sitt bibliotek finns ett bokbord med Jolo-litteratur. Vi avslutar årsmötet och dagen med lätt förtäring och dryck till självkostnadspris under sedvanlig trevlig samvaro.

2023 års Jolopris tilldelas journalisten och författaren Peter Kadhammar, krönikör och reporter på Aftonbladet.

Juryns motivering:

"Peter Kadhammars journalistiska gärning präglas av nyfikenhet, skepsis och en god portion humor. I likhet med Jan Olof Olsson rör han sig över stora fält, såväl geografiskt som ämnesmässigt, men alltid med sympatisk blick för dem som saknar plattform och röst i samhället. Han är lika vass i det korta och det långa formatet: den snärtiga krönikan, det perspektivrika reportaget och böckerna som lodar djupen i både nationer och medborgare."



Jolopriset instiftades av **Jolosällskapet** 2002 till minne av Jan Olof Olsson med syftet att utmärka journalister och författare som med framgång verkar i Jolos anda. Priset på **10 000 kronor** delas ut i samarbete med ett bokförlag, i år **Norstedts**.

Peter Kadhammar kommer att ta emot Jolopriset och berätta om sin gärning vid nästa möte, tisdagen 23 maj – klockan 19, som också hålls på Nätgränd 3.

Jolosällskapets årliga resa kommer att annonseras i början av maj.

Årsavgiften för 2023 är 150 kr.
Jolosällskapets plusgirokonto är 43 06 67-6.
Betalas senast 14/4 2023.
Ange gärna mailadress

Bilagor:

- Förslag till dagordning
- Verksamhetsberättelse för året 2022
- Revisionsberättelse 2022
- Årsmötesprotokoll 2022-04-02

Hjärtligt välkomna!

Stockholm i mars 2023

Styrelsen / Anders Sandström (070-630 63 20)